
 

 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.06.2024 № 64/6-2024 
 
О досрочном прекращении полномочий заместителя Председателя 
Совета депутатов городского округа Чехов А.В. Чугаева в связи с 

отставкой по собственному желанию 
 

Рассмотрев заявление Чугаева Анатолия Владимировича о досрочном 

прекращении полномочий заместителя Председателя Совета депутатов 

городского округа Чехов в связи с отставкой по собственному желанию, в 

соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя Председателя Совета 

депутатов городского округа Чехов Чугаева Анатолия Владимировича в 

связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2024 г. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.  
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Чехов                                                                      Г.С. Козина 

 

 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

